Maandoverzicht

Als bedoeld in artikel 50 lid 2 Besluit Gedragstoezicht financiéle ondernemingen Wt

Fonds:
Datum:

Fondsvermogen

Intrinsieke waarde van het fonds
Aantal uitstaande participaties
Waarde per participatie

Vermogenssamenstelling
Aandelen

Leningen

Liguide middelen

Overige

Totaal

De Beheerder
Seawind Capital Partners B.V.

.I]

\l

Groenfonds Regionaal Duurzaam
31-10-2023

£ 140.239.544, 35
131.803,72
€ 1.064,00

27,31%
68,67%
6,38%
-2,36%
100,00%

g

Door: C.B. van Kooten Door: P. van Schaik
Functie: Directeur Functie: Directeur
Plaats: Haarlem Plaats: Amstelveen
Datum: 08-11-2023 Datum:

281013

Aan deze opgave kunnen geen rechten worden ontleend. De cijfers zijn niet door de externe accountant
gecontroleerd. Overzichten van voorgaande maanden kunnen bij de beheerder worden opgevraagd.



